MENU PETIT DEJEUNER/BREAKFAST MENU

4 PANCAKES MAISON:
4 HOMEMADE PANCAKES

GRAVEILAX DE SAUMON:
SALMON GRAVLAX

OMELETTE BIANCHE:
WHITE OMELET

2 OEUFS AU PLAT:
FRIED EGGS (2)

TARTINE AVOCAT:
PAIN CEREALES, PHILADELPHIA:

AVOCADO TOAST:
CEREAL BREAD, PHILADELPHIA CHEESE

10€

16€

10€

10€

5€

PETIT DEJEUNER BUFFET
BREAKFAST BUFFET
24€

PETIT DEJEUNER CONTINENTAL
CONTINENTAL BREAKFAST
1 BOISSON CHAUDE, 1 JUS DE FRUIT,
VIENNOISERIES, PAIN, BEURRE, MIEL,
CONFITURES.
1 HOT DRINK, 1 FRUIT JUICE, FRENCH
VIENNOISERIE, BUTTER, HONEY, JAM.
13€

PETIT DEJEUNER EXPRESS

EXPRESS BREAKFAST
1 BOISSON CHAUDE, 1 JUS DE FRUIT, 1
VIENNOISERIE
1 HOT DRINK, 1 FRUIT JUICE, | FRENCH
VIENNOISERIE
7€






